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Belediye Başkanı Emin Halebak, Aza Kevser Özkan, Şehbender Öztürk, 

Leyla Güncer, Levent Dedeoğlu, Abbas Şen, R. Yusuf Pişkinoğlu, Sevda 

Ersin, Feridun Ergin, İsmail Yurdatapan, Çağrı Filiz, Hüseyin Kırcıoğlu, 

Murat Gerdeme, Sevcan Durmaz, Gürbüz Uzunerden, Erdoğan Kamacı, 

Fikret Düvenci, Hasan İsmailler, Tanzer Koç, Aydın Ersin. 

 

 

BELEDİYE MECLİSİNİN  2013 DÖNEMİ NİSAN AYI TOPLANTISI 

İKİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR 

ÖZETİDİR. 

 

 Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Nisan 2013 ayı mutad  

İkinci toplantısının, ikinci oturumu için, 04/04/2013 Perşembe günü, saat: 10.00’da, 

Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyona havale edilen konuyu görüşmek üzere, 

Belediye Başkanı Emin HALEBAK’ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki 

ile Ata İş Merkezi 4. Kat Toplantı Salonunda toplandı. 

 

 Toplantıya aza’dan Ş. Koray ŞENTÜRK, Murat GERENLİ, Ayşen SUNAR ve         

M. Gürel BALKAN’ın mazeretlerine binaen, aza’dan Tanju GÖKTAŞ ve Öner ÇAVAŞ’ın 

bila mazeret  iştirak etmedikleri görüldü. 

 

Karar No: 2013/77 

 

Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyona havale edilen, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 03/04/2013 tarih ve 2743 sayılı Kurucu Heyet Oluşturulması ve Protokol 

İmzalama Yetkisi ile ilgili hususun, Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan 

görüşmenin sonucunda; 

 Trakya  Kalkınma  Ajansı TR21-12-DFD referans  numaralı  "2012  DOĞRUDAN 

FAALİYET DESTEĞİ PROGRAMI" kapsamında hazırlanan  "TEKNOPARK KURULUMU  

FİZİBİLİTE  PROJESİ"  hibe  almaya  hak  kazanmıştır.  Kırklareli  Üniversitesi  iştirakçiliği  

ile hazırlanan "Lüleburgaz Belediyesi Teknopark Kurulumu Fizibilitesi Projesi'nin" genel 

amacı; TR21 Trakya Bölgesi'nin  teknoloji,  Ar-Ge  ve  yenilikçilik  kapasitesini  geliştirmeye  

katkı sağlamak  üzere  Kırklareli  il  Çevre  Düzeni  Planında  Eğitim-Bilişim-Teknoloji  alanı  

olarak önerilen  ve  imarlı  saha  içerisindeki  konut  dışı  kentsel  çalışma  alanı  bölgesi  

içerisinde teknopark kurulumuna yönelik bir fizibilitenin hazırlanmasıdır.  

Tüm  dünyada  ekonomik,  sosyal  ve  politik  alanlarda  gelişme  sağlanabilmesinin 

teknolojik gelişmelerle mümkün olduğu, teknolojik tabanlı üretimlerin gerçekleştirilerek yeni 

girişimlerin  oluşmasının  sağlandığı,  üniversite-sanayi işbirliğinin yaşandığı yerlerin 

TEKNOPARK'lar olduğu dikkate alınır ise; söz konusu oluşumun kentimiz sınırları içerisinde 

yer almasının; Kentimizin bugünü ve geleceği için ne kadar önem arz edeceği yadsınamaz bir  

gerçektir. 
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Böylece  bilim  ve  teknoloji  alanlarında  yetişmiş  insan  gücünden  yeni  girişimciler 

yaratılarak, üniversite ve Ar-Ge kuruluşlarında birikmiş bilginin nitelikli girişimcilerin 

kurduğu teknoloji oryantasyonlu firmalar  aracılığıyla  ekonomik  dönüşümün  hızlandırılması 

sağlanacaktır. 

 Belediyemizce yürütülen proje kapsamında; Teknopark Kurulumu Fizibilite 

Raporunun hazırlanmasına başlanılmıştır. Hazırlanan fizibilite raporu ile paralel olarak 

Belediyemizce Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kuruluşu için başvuru dosyası hazırlama 

çalışmalarına başlanılmıştır. Bu işlemlerin tamamlanmasına müteakiben, Kurucu Heyet 

tarafından Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına müracaat edilecektir. 

Bu kapsamda; 4691  Sayılı  "Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri  Kanunu"  ve "Teknoloji  

Geliştirme  Bölgeleri  Uygulama  Yönetmeliği"  gereği  oluşturulacak  "Kurucu Heyet"te 

Lüleburgaz Belediyesi olarak yer alabilmek ve "Kurucu Heyet Kuruluş Protokolü" ne imza 

atmak üzere, Lüleburgaz Belediye Başkanlığı adına protokolü imzalamak üzere, Belediye 

Başkanına yetki verilmesi gerekmektedir. 

 Yapılan incelemede; 4691  Sayılı  "Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri  Kanunu"  ve 

"Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri  Uygulama  Yönetmeliği"  gereği  oluşturulacak  "Kurucu 

Heyet"te Lüleburgaz Belediyesi olarak yer alınmasının ve "Kurucu Heyet Kuruluş   

Protokolü" nü imzalamak üzere, Lüleburgaz Belediye Başkanlığı adına Belediye Başkanı 

Emin HALEBAK’a yetki verilmesinin uygun olacağı şekliyle, Meclisçe mevcudun oybirliği 

ile kabul edildi. 

 

 

 

 

BELEDİYE BAŞKANI       KATİP   KATİP 

   Emin HALEBAK    Çağrı FİLİZ     Sevcan DURMAZ 


